государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  Самарской области

начальная школа «Гармония» п.г.т. Безенчук

муниципального района Безенчукский Самарской области

(ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т. Безенчук)

РОССИЯ, 446250, Самарская область, муниципальный район Безенчукский,

п.г.т. Безенчук, ул. Чапаева д. 27-а

тел.: (84676)2-23-05,

e-mail: garmoniya_nsds_bzn@samara.edu.ru

Выписка из Протокола №1

заседания Совета родителей ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т.Безенчук

от 10.02.2023 г.

На заседании присутствовало: 11 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О закреплении территориальных границ за ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т.Безенчук на 2023 год и их учёте при приёме детей на обучение в

ОО.

2. Об утверждения Перечня учебников, рекомендованных к

использованию в ОО в 2023-2024 учебном году.

По первому вопросу выступили:

Шишкина В.И., директор ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т.Безенчук, которая

ознакомила членов Совета родителей с приказом Министерства просвещения

РФ от 02.09.2020 г. №458 ««Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования», Письмом Юго-Западного управления

МОиНСО № 188 от 03.02.2022 г. «Об утверждении Перечня территорий,

закреплённых за образовательными учреждениями Безенчукского района и

ГБОУ НШ «Гармония» п.г.т.Безенчук» и предложила согласовать

территориальные границы, закреплённые за ОО и учитывать их при приёме

детей для обучения в ОО .

Решили по первому вопросу:

С целью проведения организованного приема граждан в первый класс и ОО.

согласовать территориальные границы, закреплённые за ОО и учитывать их

при приёме детей для обучения в ОО.

Территориальные границы, закреплённые за ГБОУ НШ «Гармония»

п.г.т.Безенчук в 2023 году – п.г.т.Безенчук.

Секретарь                                                Е.С.Степанова

mailto:garmoniya_nsds_bzn@samara.edu.ru